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
вой доступности ОНК и ОКСК). 
Тел. 8-937-30-41-288

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 3 (62 
кв.м., 4/5 эт., балкон, ремонт). 
Тел. 8-927-23-36-150

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
41 (2/9 этаж, 44 кв.м., б/з, к/
разд., ремонт) - 2,360 м/р. Тел. 
8-937-33-71-875

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А 
(5/9 эт., 66,6 кв.м., ремонт, лод-
жия) - 3 м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башки-
рии (44 кв.м., 3/4 эт., б/з) - 2 
м/р. Или меняется на 3-ком. 
кв-ру по договоренности. Тел. 
8-937-33-20-099

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии 
(52 кв.м., ремонт, пл/окна). Тел. 
8-927-92-67-555

zz 2-ком. кв-ра, р-н Дворца Спор-
та (43,3 кв.м., уютная, свежий 
ремонт, вложений не требует, 
б/з, дом внутри двора, 2 этаж) - 
2,499 м/р. Тел. 8-927-96-22-422

zz 2-ком. кв-ра, старая часть 
города (45 кв.м., комнаты раз-
дельные, состояние обычное.) 
Цена 1, 850м/р. Срочно! Тел. 
8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 17 
(48 кв.м., 2/5 эт., новый дом, ав-
тоном. отопление) - 2,650 м/р. 
Риелторов не беспокоить. Тел. 
8-927-63-64-163

zz 2-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 5 
(ремонт, 5/5 этаж, б/з) - 2,560 
м/р. Тел. 8-937-32-32-515

zz 2-ком. кв-ра, ул. Гаражная, 
5 (44 кв.м., 3/5 ремонт) - 2,050 
м/р. Тел. 8-937-36-27-704

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 
(5/5 эт., 44,6 кв.м., ремонт) - 2,2 
м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 
16 (5/5 эт., 45 кв.м., к/разд., 
б/з, ремонт) - 1,960 м/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 30 
(3/5 эт., 44,6 кв.м., пл/окна, рас-
пашонка, ремонт) - 2,2 м/р. Тел. 
8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 11А 
(5/5 эт., 62 кв.м, с/у кафель, 
б/з, кух. гарнитур) - 3,1 м/р. Тел. 
8-927-30-12-424

zz 2-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 11А 
(63 кв.м., 5/5 эт, 2 лоджия, сде-
лан качественный ремонт, оста-
ется мебель) – 4,100 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 38 
(к/габар., 62,5 кв.м., 3 эт, 2 бал-
кона, гардеробная, х/разд., хо-
роший ремонт, все поменяно, 
счетчики, общедомовой счет-
чик отопления, остается кух. 
гарнитур, шкаф-купе) - 3,950 
м/р. Тел. 8-927-23-46-419

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 4 
(53 кв.м., 2/3 ремонт, балкон). 
Тел. 8-937-36-27-704

zz 2-ком. кв-ра, ул. Губки-
на (3/3 эт., 50,4 кв.м.). Тел. 
8-927-95-51-853

zz 2-ком. кв-ра, ул. Губкина, 5 (53 
кв.м., 2/3 ремонт, балкон). Тел. 
8-937-36-27-704

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 
10 (46 кв.м., 2/5 эт., ремонт, 
пл/окна, балкон, нат. потол-
ки, ламинат) - 2,4 м/р Торг! Тел. 
8-929-75-81-666

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 
13 (43 кв.м., 1/4 эт, ремонт) – 
1,820 м/р. Тел. 8-927-35-29-158

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 
15 (3 этаж). Тел. 8-927-92-57-344

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 
19 (58,2 кв.м., 1/3 эт, не угловая, 
подвал, без балкона) - 2,670 м/р. 
Тел. 8-937-78-77-759

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 
19 (62 кв.м., 2/3 эт, подвал, авто-
ном. отоплен., лоджия, мебель) 
- 2,990 м/р. Тел. 8-937-78-77-759

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (44 кв.м., ремонт, б/б) - 
2,150 м/р. Тел. 8-917-34-73-156

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 10/25 (45 кв.м., 1 эт, бал-
кон, погреб) - 2,150 м/р. Тел. 
8-937-15-33-007

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 19А (пл/окна, проводка 
новая, садик, школа №18, мага-
зины все рядом) - 2,050 м/р. Тел. 
8-937-86-30-559

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 39 (пл/окна, б/з, ремонт, 
кух. гарнитур в подарок). Тел. 
8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, ул. Королева, 15 
(39 кв.м., 2 этаж) - 1,4 м/р. Тел. 
8-937-36-80-001

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кортунова 
(34 кв.м., к/разд.) - 950 т/р. Тел. 
8-937-15-75-306

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 10 
(2/2 эт., 46 кв.м., центр, к/разд., 
пл/окна) - 1,950 м/р. Торг! Тел. 
8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 21 
(2/2 эт., 47,3 кв.м., б/б) - 1,799 
м/р. Тел. 8-927-23-86-718

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 
35/4 (новый дом, 68,3 кв.м., 
2/3 эт., автономное отопле-
ние, ремонт, мебель). Тел. 
8-929-75-81-666

zz 2-ком. кв-ра, ул. Л. Мардан-
шиной (7/9 этаж, 73кв.м, ван-
ная и туалет в плитке). Тел. 
8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, ул. Лермонто-
ва, 11 (1 этаж, 43 кв.м., кухня 6 
кв.м., уютная, теплая, напро-
тив дома парк Гагарина). Тел. 
8-937-83-19-519

zz 2-ком. кв-ра, ул. Остров-
ского (3/5 этаж, ремонт). Тел. 
8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, ул. Первомай-
ская, 7А (51 кв.м., 4/6 этаж, 
ленпроект). Тел. 8-996-10-43-272

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насырова, 
12 (58 кв.м., 5/5 эт, 2 лоджии, 
черновая отделка, автоном. 
отопление) – 2,850 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698
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zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
15 (5/5, 47 кв.м хороший ре-
монт). Тел. 8-927-92-72-540

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
162 (2/3 эт., 46 кв.м., ремонт, к/
разд., б/з). Тел. 8-927-08-00-276

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
36 (46 кв.м.) - 1,789 м/р. Помогу 
с ипотекой. Тел. 8-937-84-31-365

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
4 (45,8 кв.м., 5/5 эт, пл/окна, 
б/з, с/у - кафель, свободная, 1 
собственник) - 2,500 м/р. Тел. 
8-937-48-34-411

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
56 (2/2 эт., 60 кв.м., б/р, к/разд., 
балкон). Тел. 8-927-08-00-276

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
79 (1/2 эт., 42,4 кв.м., ремонт, 
пл/окна) - 2350 м/р. Торг! Тел. 
8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, ул. Северная 
(1/5 эт., без вложений). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 2-ком. кв-ра, ул. Северная 28 
(3/4 эт., 44 кв.м., ремонт). Сроч-
но! Тел. 8-927-08-00-223

zz 2-ком. кв-ра, ул. Северная, 16 
(52 кв.м., 1/5 эт, ремонт) – 2,150 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 7Б 
(2/5 эт., 45,4 кв.м., пл/окна, нат. 
потолок, с/у пластик, ремонт) - 
2,150 м/р. Тел. 8-927-30-12-424

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева 23 
(42 кв.м., 4/5 эт, требует ремон-
та). Тел. 8-927-92-72-540

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 19, 
центр (63 кв.м., хороший ре-
монт). Тел. 8-937-34-99-912, 
8-937-30-44-431

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 3 
(1 эт, отличный ремонт, боль-
шая лоджия) - -2,550 м/р. Тел. 
8-937-84-27-748

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 3 
(52 кв.м., 2/2 эт., б/з, гараж, са-
рай, начата перепланировка). 
Тел. 8-937-84-82-042

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 7 
(54 кв.м., 1/2 эт, хороший ре-
монт, пл/окна) - 2,400 м/р. Торг. 
Тел. 8-987-05-98-010

zz 2-ком. кв-ра, центр (3/3 эт., 
52,5 кв.м.). Тел. 8-927-30-21-432

zz 2-ком. кв-ра, центр (48 кв.м., 
1/5 эт., ремонт) и дом в дерев-
не, Шаранский р-н (60/36/16 
кв.м., 13,5 соток) или меняются 
на два жилья: две 1-ком. кв-ры. 
Варианты. Тел. 8-927-23-04-657

zz 2-ком. кв-ра, центр (48/7 
кв.м., к/разд., 1/5 эт., б/б, ре-
монт) или меняется на 2 жилья. 
Варианты. Тел. 8-927-23-04-657

zz 2-ком. кв-ра, центр (ленпро-
ект, высокие потолки, рядом, 
д/сад, школы, различные 
кружки, теплая, светлая, ре-
монт, заезжай и живи). Тел. 
8-937-35-70-005

zz 2-ком. кв-ра, центр, р-н 10 
школы (центр, 60 кв.м.) - 2,7 м/р. 
Торг. Тел. 8-987-05-77-839

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (67 
кв.м., 3/9 этаж, ремонт, кух. 
гарнитур, лоджия 6 м.). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 14 
(4/5 эт., 80 кв.м., ремонт, б/з). 
Тел. 8-927-31-11-774

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена 
(3/5 этаж, 61 кв.м., не угло-
вая, пл/окна, ремонт). Тел. 
8-927-95-27-931

zz 3-ком. кв-ра (новый дом, 3/9 
эт., 92 кв.м., ремонт, пл/окна, 
новые двери, с/у кафель, ла-
минат, 2-уровненые потолки, 
кух. гарнитур, вся техника). 
Срочно! Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (64 
кв.м., 4/5 эт., пл/окна, с/у 
плитка, джакузи, ремонт, 
кондиционер + кух. гарнитур в 
подарок). Тел. 8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина 
(ленпроект, ремонт, к/разд., 
кухня в подарок). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277

zz 3-ком. кв-ра (65,3 кв.м., 3 
этаж, рядом с автовокзалом, 
б/з, высокие потолки) или меня-
ется на 2-ком. кв-ру с доплатой. 
Тел. 8-937-83-70-301

zz 3-ком. кв-ра, 21 мкр., 13 (3/5 
эт., 52 кв.м., ремонт, к/разд., 
шикарный вид из окна). Срочно! 
- 2,580 м/р. Тел. 8-927-92-07-775

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (центр, 
4/9 эт., 61 кв.м., нат. потол-
ки, пл/окна, квартира теплая, 
ленпроект, кухня 8.5 кв.). Тел. 
8-927-30-65-239

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр. (ленпро-
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
мазы, ул. Островского, 28 (33 
кв.м., обустроенная парковка). 
Гараж за АБВ в подарок. Тел. 
8-927-32-34-320

Меняю
Октябрьский
zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 и 

комната ул. Королева, 13 на 
2-ком. кв-ру в старой части го-
рода, р-н гимназии № 2. Тел. 
8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ру и комна-
ту на 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-47-88-523

zz 2-ком. кв-ра (ремонт, евро-
балкон), сад (хороший, кирпич-
ный домик, баня) и гараж (хоро-
шее место) на 1-, 2-ком. кв-ру в 
г. Уфа. Возможна доплата. Вари-
анты. Тел. 8-937-48-03-993

zz 3-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (59 
кв.м., 2/5 эт., б/з, кирп., не угло-
вая) на 2-ком. кв-ру (кроме КПД 
и крайних этажей). Без посред-
ников. Тел. 8-937-34-24-185

zz Дом, недалеко от УНТУ, район 
школы №11 меняется на 1 квар-
тиру и дом в деревне вблизи го-
рода. Тел. 8-987-49-48-851

Сниму
Октябрьский
zz Сниму квартиру в 34 мкр. Тел. 

8-937-15-57-437

zz Производственное помеще-
ние, с отоплением под произ-
водство, 80-100 кв.м., с удоб-
ным подъездом для погрузки и 
выгрузки. Недорого. Тел. 8-937-
83-20-597, 8-917-80-55-494

Сниму
Иногородние

zz Помещение под автосер-
вис, автомагазин в Бавлах. Тел. 
8-927-08-95-000

zz Помещение под автосервис, 
автомагазин в Туймазы. Тел. 
8-927-08-95-000

Сдаю
Октябрьский

zz 1-ком. кв-ра посуточно, 
32 мкр. (каб. ТВ, Wi-Fi, холо-
дильник, новая мебель, све-
жий ремонт, домашняя уют-
ная обстановка, чистота). Тел. 
8-937-16-52-122

zz 1-ком. кв-ра посуточно, ул. 
Клинова, 9 (38 мкр., со всеми 
удобствами) - 1000 руб. в сутки. 
Тел. 8-937-16-36-613

zz Ищу Студента на подселе-
ние в квартире, в центре. Тел. 
8-937-47-07-097

zz Комната в 3-ком. кв-ре. 
Проживание с хозяйкой. Тел. 
8-927-33-39-021

zz Комната, 25 мкр. (18 
кв.м., вода в комнате). Тел. 
8-937-16-36-459

zz Комната, ул. Королева, 13 
(2/9 этаж, мебель, холодильник, 
телевизор) - 6 т/р. Квартплата 
включена. Тел. 8-987-25-39-356

zz Комната, ул. Королева, 5 
(1/5 эт., мебель) - 6 т/р. Тел. 
8-937-47-36-100

zz Комната, ул. Кортунова, 
11А (меблированная) - пре-
доплата 5 т/р. в месяц. Тел. 
8-927-32-97-165

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А 
(чистая меблированная, кабель 
проведён, холодильник есть, 
спокойные соседи) - 5 т/р. Тел. 
8-937-33-64-559

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13В 
(12,5 кв.м., 3 этаж, порядочной 
женщине без в/п и животных. 
Солнечная сторона, холодиль-
ник, диван, стол, шкафчики). 
Риэлторов прошу не беспоко-
ить - 5 т/р. Тел. 8-927-32-11-939, 
8-905-30-77-862

zz Студия, ул. Р. Насырова (но-
вый дом, без мебели, на дли-
тельный срок) - 7 т/р. + счетчики. 
Риэлторов не беспокоить. Тел. 
8-927-63-77-929

zz 1-ком. кв-ра (4/5 эт, не 
меблир.) – 8 т/р. + счетчи-
ки. Предоплата 1 мес. Тел. 
8-996-10-80-321

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. Тел. 
8-927-48-32-587

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (33 кв.м., 
2/5 эт., без мебели, на длитель-
ный срок) - 7 т/р. + счетчики 
(свет, вода). Собственник. Тел. 
8-917-41-70-159

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
12 (4/5 эт., без мебели). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортуно-
ва, 4 (м/семейка, 36 кв.м., 7 
этаж, меблированная). Тел. 
8-927-30-07-738

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
61 (4/5 эт., мебель., быт. техни-
ка). Тел. 8-927-33-77-882

zz 4-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 19, р-н Башкирии (Стираль-
ная машина, ТВ) - 10 т/р. Тел. 
8-919-15-42-774

zz Под торговлю пр. Ленина, 
81 А (75 кв.м., все коммуника-
ции). Тел. 8-927-30-59-217

zz Холодный склад (120 кв.м.) 
+ офисы, ул. Северная, 19/2 
(эл-во, охрана и т. д.). Тел. 
8-927-30-59-217

zz В отдельно стоящем здании: 
Автосервис 3 поста (130 кв.м. 
3 поста, 4 -х ст. подъемник, 2-х 
ст. под. и яма) - 30 т/р. в мес. 
(75 кв.м.) - 20 т/р. в мес. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Гараж, ул. Сад. кольцо, ря-
дом с 11 гимназией (есть по-
чтовый адрес, 54 кв.м., 2-уров-
невый, 220/380 В, свободного 
назначения) или продается. Тел. 
8-987-13-72-071

zz Кабинеты или помещение 34 
мкр., 7 (75,3 кв.м., 1/5 эт., сигна-
лизация). Тел. 8-937-78-77-759

zz Нежилое помещение, ул. Лу-
начарского, 2 (12 или 18 кв.м., 1 
этаж). Тел. 8-927-23-86-681

zz Помещение ул. Девонская, 6 
(42,2 кв. м, 1/5 эт, сигнализация, 
видео). Тел. 8-937-78-77-759

zz Помещение, 34 мкр., 13/1 
(60 кв.м., цокольный этаж, от-
дельный вход, вентиляция, 
вода, свет, можно под парик-
махерскую, танцевальный зал 
и т.п.) - 10 т/р. в месяц. Тел. 
8-937-16-36-613

КУПЛЮ
Октябрьский

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-35-29-158

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
8-937-36-27-704

zz 1-, 2-ком. кв-ру. Нал. расчет. 
Срочно! Тел. 8-927-23-91-637

zz 1-, 2-ком. кв-ры, земельные 
участки. Тел. 8-927-92-72-540

zz 1-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ру или м/семейку за 
нал. расчет - семье. Варианты. 
Тел. 8-937-49-71-701

zz 1-ком. кв-ру, 34 или 35 мкр. 
Тел. 8-937-83-70-301

zz 1-ком. кв-ру, центр, в старой 
части или район МФЦ. Рассмо-
трим все варианты. Не малосе-
мейку, с балконом 2-3 этажи. 
Тел. 8-927-04-06-196

zz 1-ком. кв-ру. Нал. расчет. 
Срочно! Тел. 8-917-46-59-163

zz 2-, 3-ком. кв-ру в новом доме. 
Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-, 3-ком. кв-ру-семье за 
нал. расчет. Варианты. Тел. 
8-937-49-71-701

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-937-36-27-704

zz 2-ком. кв-ру, средний этаж. 
Тел. 8-917-45-81-262

zz 3-, 4-ком. кв-ру в новом доме. 
Срочно! Тел. 8-937-47-36-100

zz 3-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-937-36-27-704

zz Гараж возле ГАИ. Тел. 
8-927-08-95-000

zz Дом в черте города за 
нал. расчет - семье, а также 
в пригороде. Варианты. Тел. 
8-937-49-71-701

zz Дом за нал. расчет Варианты. 
Тел. 8-937-36-27-704

zz Квартиру в старой части горо-
да. Тел. 8-937-36-27-704

zz Участок в Радужном. Тел. 
8-937-36-27-704

zz Участок или дом в черте горо-
да. Тел. 8-937-36-27-704

zz Участок под ИЖС. Варианты. 
Тел. 8-937-49-71-701

zz Участок под строительство 
дома. Тел. 8-927-35-29-158
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

Иногородние
zz Гараж возле ГАИ. Тел. 8-927-

08-95-000 (Бавлы)

zz Гараж возле ГАИ. Тел. 8-927-
08-95-000 (Туймазы)

zz Дом в Туймазинском районе, 
в пределах 500 т/р., от собствен-
ника. Тел. 8-963-90-70-303

zz Незавершенное строитель-
ство жилого дома, Уруссу (за нал. 
расчет). Тел. 8-927-47-01-916

zz Срочно в г. Туймазы 2-ком. 
или 3-ком. кв-ру за нал. расчет, 
тел 8-927-23-59-870

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

zz Запчасти для легковых, гру-
зовых, спецтехники, отече-
ственных и иномарок. ул. Кувы-
кина, 10. Тел. 8-937-47-98-500

zz Аренда ТОЛЩИНОМЕРа ла-
ко-красочного покрытия авто. 
Тел. 8-927-30-91-404

zz Выкуп Авто из ломбарда, 
банков, залоговые, кредит-
ные, наследственные. Тел. 
8-927-30-91-404

zz Выкуп авто. Дорого. В любом 
состоянии. Тел. 8-937-33-17-772

zz Куплю ваш авто. Тел. 
8-937-30-11-750

zz Срочный выкуп АВТО. Доро-
го, Быстро. Тел. 8-937-35-28-777 
(WhatsApp)

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

Продам
zzМотоцикл PUCATI (мощный) - 

370 т/р. Тел. 8-927-30-65-531

zz Скутер KUGOO C1 электри-
ческий 2-местный (200 кг., но-
вый, пробег 40 км., скорость 
50 км., поворотники есть). Тел. 
8-927-31-48-333

zz Снегоуборщик FST 70E (дви-
гатель 7 л.с., редуктор 6 скоро-
сти вперед и 2 назад, в хоро-
шем рабочем состоянии). Тел. 
8-937-35-59-536

zz Снегоуборщик б/у в нормаль-
ном рабочем состоянии - 25 т/р. 
Тел. 8-927-23-11-219

zz Great Wall Hover H3 (2017 г., 
зимняя резина в комплекте). 
Тел. 8-987-10-77-745

zz Renault Daster (2017 г., белый, 
114 л/с., 61 т/км, максималь-
ная комплектация, резина «зи-
ма-лето» на литых дисках) либо 
обмен на Renault Logan не рань-
ше 2015 г. с доплатой. Вариан-
ты. Тел. 8-927-23-94-123

zz Toyota Duet (2000 г, белый). 
Тел. 8-967-73-24-109

zz ВАЗ 2112 (16 клапанный, 
серебристый, музыка, авто-
запуск, литье, в хорошем со-
стоянии) - 100 т/р. Торг. Тел. 
8-927-30-65-531

zz ВАЗ-2106 (2001 г., 48 т/км, ре-
зина зима-лето, лето на дисках, 
отл. сост.). Тел. 8-937-16-61-724

zz ВАЗ-21099 (2001 г, серебри-
стый, газ-бензин, инжектор). 
Тел. 8-937-47-46-367

zz ВАЗ-2115 (2004 г., капремонт 
двигателя, новый радиатор, 
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